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
helt perfekt for studenten! Fra busstoppet Wergeland som ligger
like ved bybanestoppet, har bussrutene faste avganger. Herfra
kommer man seg til Bergens flere bydeler og omegn. 

Det er et stort mangfold av butikker i området. Her kan det
nevnes at Bunnpris ligger like om hjørnet fra leiligheten, og
videre er det kort gangavstand til Rema 1000 Wergeland og Vitus
Apotek Minde som er under samme tak. Rema 1000 er også
søndagsåpen. Det er også få minutters gange til den koselige
kafeen Albatrossen i Inndalsveien, eller Godt brød på Kronstad. I
samme bygg som Godt brød finner man også Kiwi og
treningssenter. Videre er det kort vei til Sletten Shoppingsenter
som tilbyr ytterligere servicetilbud som apotek, vinmonopol,
postkontor, blomsterbutikk og flere klesbutikker. Dersom man
ønsker en et bredere utvalg er Bergen sentrum like i nærheten.
Her finner man flere storsentre og et hav av service- og
rekreasjonstilbud.

I området rundt Wergeland ligger det også restauranter som gjør
at du ikke trenger dra langt. Blant annet finner man Stefano
Restaurant på Wergeland som tilbyr mat fra det italienske
kjøkken med en uformell atmosfære. Videre ligger NawabS like
rundt hjørnet for leiligheten og tilbyr pakistansk mat. I bygget
ved siden av leiligheten finner du også iSushi Minde.

Dersom du kunne tenke deg å bo sentralt med nærhet til det
meste, men likevel ikke midt i sentrumskjernen, er du hjertelig
velkommen på visning!

TOMT
Eiet tomt, 1170 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 85 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Bad, entré, kjøkken, stue, tre soverom og vaskerom.

I tillegg medfølger det eksterne boder i fellesareal på til sammen

ca. 22 kvm (BRA-e). Det er to boder i kjeller på henholdsvis 4,4
kvm og 4,8 kvm, videre er det bod på loft på ca. 5 kvm og
loftsrom på 7,7 kvm.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv
mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner.
Utvendig pusset og malt.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en saltak konstruksjon som er
utvendig tekket
med betongtakstein.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger.
Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til
rekkverkshøyder. Det er ikke krav om utbedring av
rekkverkshøyde opp til dagens forskriftskrav.

Innvendig > Vaskerom. Rommet inneholder ikke sluk og anses
derfor ikke å være ett fullverdig våtrom. Naturlig ventilasjon.
Vannstoppventil er installert. Det er ikke behov for tiltak, men
vær spesielt oppmerksomt ved bruk.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 93 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 107 kvm



Standard
STANDARD
Velkommen til Fridalsveien 44! En nyoppusset 4-roms leilighet
med fine kvaliteter, løsninger og farger. Leiligheten ble i 2022
totalrehabilitert ved å rive ned helt til stenderverk, for så å
isolere og bygge opp igjen på nytt. I forbindelse med
oppbyggingen fikk selger tillatelse fra styret til å endre noe på
planløsning fra tidligere, slik at de fikk toalett inn på badet, og
det gamle toalettrommet ble vaskerom. Leiligheten har
gjennomgående god og høy standard og det er valgt et
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